&Sd«ÜPob

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 2025.03.].1.001

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 08:00, do dia 19 de maio de 2025, no
endereço eletrõnico https://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA
PÚBLICA n9 2025.03.11.001. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DOS PROCEDIMENTOS DE ESCRITURAÇÃO FISCAL
DIGITAL DE RETENÇOES E OUTRAS INFORMAÇOES FISCAIS (EFD-REINF) AOS
SERVIÇOS TOMADOS/PRESTADOS MEDIANTE CESSÃO DE MAO DE OBRA OU
EMPREITADA, REFERENTE RETENÇÃO DE CONTRIBUIÇÃO SOCIAL PREVIDENCIARIA
LEI 9711/98; AS RETENÇÕES NA FONTE (IR. CSLL. COFINS, PIS/PASEP) INCIDENTES
SOBRE OS PAGAMENTOS DIVERSOS EFETUADOS A PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS.
EM MODULO A SER IMPLEMENTADO COM OS LEIAUTES DA SERIE R-4000. DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS E PIANeJAmENTO DO MUNICÍPIO DE
SOLONÓPOLE-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrânicos h ups ://com p ras.m2atecn elogia .com .b r/
https://com pus.m2atecnología,com .br/; https://mu nlcipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/;
https://solonopole.ce.gov. br/; https://pncp.gov.br/. Informações pelo telefone: (88)
3518-1387 ou no endereço: -. Solonópole/CE, 17 de março de 2025. GERUSA
CANTAS VIEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

.Ó

Êuã Br, Çyek③z Liça. 33Q - Centra - $oEcnóPnEⓖ - CE